De facto Stelle hoc fieri volunt astenses.

Volunt enim quod domini horainum in terris hominum illius loci, terciura,
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(|iiiirLujii, tiuiiiLnm licLus et icddilus kMro, silicet capones, spatulas, rosias ct deciinas

si quas liabent supra teriam alicuius liominis illius loci.

Do fodro, de banno, de placito et de successione ct de alijs sit sicut potostas

astensis ct dominus Astcnsis opiscopus dixerint ot ordinaverint.

Itera Astcnses volunt ut possint accipere quemlibet pro civc aslensi, dummodo

vcniat habitaro in urbo astensi, vel in locis suis, cum uxorc et familia sua, et illc

(juora in civem acciporint dimiltat terrain suam domino suo.

Itcm volunt ut astensis civis ncc de virtute astensi qui appelatus fucrit non

tcneatur facere Rationem nisi ante iudicera astensem.

Item volunt ut Castollani omni terapore annuatira in festo sancti Andree tribuant

comniuni pro fodro libras l.

Item volunt ut Castellani ct liomines illorura terapore gucrre, debeant se raunirc

oquis et arrais sicut ois preceptum fuerit a potestate vel a Consulibus astensibus.

Itera volunt ut quantitas Militura munitorum debeant manere in Civitate tcm-

pure guerro, dura guerra duraverit et inde non recedere, absque absolto potestatis.

Itcni volunt ut Castcllani oranes debeant confirraare douura quod episcopus fecit

corarauni astensi de Maxio de rupe de Insula, et coraitatu Sorre longe.

Itera Castellani de facto Stelle sic facere debent, quod ipsi homines de Stella

non offendont pcr se nec per aliura nec dabunt forciam ncc virtutem, consiliura nec

auxilium quod locus ille aliquo raodo destruatur nec aliquod damnura paciatur, dorainis

illorura habentibus omnes rationes suas quas soliti sunthabere et illis dorainis haben-

tibus de eo quod ibi iniuste et per tortura in hominibus capiebant illud quod dixeiiut

dorainus Episcopus, et dominus Guido de pirovano potestas astensis

576. De quadam promissione facta comuni astensi per Jacobum de Canalibus pro

se et fratribus suis, de efjiciendo cives astenses. 1226. 15 Octobris,

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesirao sexto indictione quarta decima,

Die iovis, xv intrantis Octubris, in nomine domini Araen, Jacobus de canalibus filius

quondam Guillelmi de canalibus, pro se et fratribus suis, videlicet Conrado, Uberto et

Manfredo eius propria voluntate, cum domino Guielrao amato potestate astensi cive

Creraone noraine et vice communis astensis voluntate et consensu credencie per cani-